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CARRERA 8 A # 38-42 CENTRO COMERCIAL SAN PEDRO PLAZA LOCAL 292, Neiva,
Colombia

El menu de Kokoriko de Neiva comprende aproximadamente 32 diferentes comidas y bebidas. En promedio
pagaras por un plato / bebida alrededor de 9,994 COP.
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10 mas populares

QUESO

Sabsas

GUACAMOLE

éniradas

MAZORCA DULCE

Mexikanische salate

ENSALADA DE POLLO

Sopas

SOPA DEL DIA

Salchipapas

TOCINETA

Refrescos

PONI MALTA

Tos mas pedidos

2 KOKORIKO ASADO KOKORIKO

ASADO

Porciones

MADURO CON QUESO Y
BOCADILLO

fdicional

PAPA SALADA

$0.4

$1.0

$1.7

$5.5

$2.0

$1.0

$1.0

$4.2

$1.8

$1.1

Smoothies y bebidas

AGUA MANANTIAL

Jugos y gasecsas

JUGOS EN CAJA

énsaladas frescas

ENSALADAS GOURMET

Ordenes extras

ARROZ BLANCO

Guarnicién extra | extra

garnish

PAPA FRANCESA

ﬂF .I. I
PEPITAS
AREPA

énsaladas

ENSALADA KOKORIKO
ENSALADA CAMPESTRE

Especiales
PECHUGA APANADA DEL CHEF
CHULETA DE POLLO APANADO

flcompaiiamientos

FRIJOL CON CARNE
PAPA CRIOLLA X 8

$1.0

$0.8

$5.5

$1.1

$1.5

$2.5
$1.1

$1.6
$1.6

$6.2
$5.7

$2.0
$1.1
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Bebidas GENEROSO ASADO Y ENSALADA  $2.7
TE BOTELLA $1.3

COCA COLA 20 ONZAS $1.2

CERVEZA COLON

Tokioriko apanado

1 KOKORIKRONCH $7.9

1/4 KOKORIKRONCH $2.7

1/2 KOKORIKRONCH $4.7

Merui generoso
GENEROSO HAMBURGUESA $2.7

GENEROSO APANADO Y

ENSALADA $2.7
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Horario de apertura:




